PAGE

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         28.12.2011                                                   №                216
ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2011 года № 181 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия»  Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с подпунктами 5 пункта 2 статьи 32 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района и на основании решения Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2011 года № 149 II созыва «Об утверждении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района» постановляю:

           1. Увеличить оплату труда работника муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 6,5 %:

            1) Приложение № 2 «Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение).
             2. Директору муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Н.Зотовой внести изменение в штатное расписание работников муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Н.Зотову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
   28.12.2011            №
 216
«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2011 года № 181 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия»  Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                А.С.Улыбин
Начальник финансового отдела                                                                 Г.Н.Мороз

Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.Л.Иванова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Запорожского  сельского поселения
Темрюкского района
от  28.12.2011  №   216
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 07.11.2011 № 181
(в редакции постановления

Администрации

Запорожского сельского поселения Темрюкского района

от 28.12.2011 № 216)
Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
	Наименование должности (профессии)
	Размер
должностного
оклада
(руб.)

	1. Должности специалистов и служащих

	Директор
	5524

	Ведущий специалист
	3907

	бухгалтер 1 категории
	3437

	Бухгалтер 2 категории
	3099

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева